(آمین)

میں اس موقع پر عزیز موصوف کو دلی مبارک باد پیش کرتا ہوں، اور ناظرین سے
درخواست کرتا ہوں کہ اس رسالہ سے مکاحقہ استفادہ کریں۔ اور جن باتوں کا تعلق عمل سے
ہے ان پر عمل کرنے کا خصوصی اہتمام فرمائیں۔ فقط۔

آملہ: العبد احمد عفی عنہ خانپوری

۳۳ ذی الحجہ ۱۴۳۸ھ

۲۶ اگست ۲۰۱۷ء

بروز شنبہ

برکتہ العصر، ہند کا فخر

حضرت اقدس مفتی احمد صاحب خانپوری مدھم اللہ بالصحة والعافية والمسرة

(شیخ الحدیث جامعہ اسلامیہ تعلیم الدین ڈابھیل و مفتی اعظم گجرات

وخلیفہ اجل فقیہ الامت حضرت مفتی محمود حسن گنگوہی)

مؤرخہ ۲۰ شوال المکرم ۱۴۳۸ھ مطابق ۱۵ جولائی ۲۰۱۷ء شب یکشنبہ

برہمقام: مسجد انوار، نشاط سوسائٹی، سورت، بعد نماز عشاء

صلحاء امان ہیں:

بھائیو! اس ہفتہ میں بہت سارے حوادث پیش آئے، اس میں سب سے بڑا حادثہ حضرت مولانا محمد یونس صاحب جوہنپوری نور اللہ مرقدہ کی وفات کا حادثہ ہے، حضرت کا گزشتہ ہفتہ انتقال ہوا، آپ سب جانتے ہیں کہ